АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СОЛЬ-ИЛЕЦКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
24.04.2017 № 1206-п

О внесении изменений в Постановление
администрации  муниципального образования Соль-Илецкий
городской  округ  от 29.01.2016 г. N65-п «О создании
межведомственной комиссии по профилактике правонарушений
на территории муниципального образования
Соль-Илецкий городской округ»

     В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Законом Оренбургской области от 15.09.2008 N 2382/500-IV-ОЗ «Об основах профилактики правонарушений в Оренбургской области», в целях обеспечения координации деятельности органов местного самоуправления муниципального образования Соль-Илецкий городской округ, организации их взаимодействия с федеральными органами государственной власти, органами государственной власти Соль-Илецкого городского округа, правоохранительными органами, общественными объединениями по вопросам реализации социальных, правовых и иных мер, направленных на профилактику правонарушений, устранение причин и условий, способствующих их совершению и в связи  с изменением состава комиссии, постановляю:
    Внести изменения в Постановление администрации  муниципального образования Соль-Илецкий городской  округ  от 29.01.2016 г. N65-п «О создании  межведомственной комиссии по профилактике правонарушений на территории муниципального образования Соль-Илецкий городской округ»:
    1.1. Вывести из состава комиссии: Абубакирову Л.А., Зозуленко А.В., Кулага С.А., Некрасова И.П., Умрихина В.С., Шангареева Р.С.
   1.2. Ввести в состав комиссии:
Чернову Ольгу Вячеславовну – заместителя главы администрации муниципального образования Соль-Илецкий городской округ по социальным вопросам, сопредседателем  межведомственной комиссии по профилактике правонарушений на территории муниципального образования Соль-Илецкий городской округ;

Гвардеева Романа Юрьевича- начальника отделения УФСБ России по Оренбургской области в г.Соль-Илецк (по согласованию), членом комиссии;
Литвинова Андрея Анатольевича – председателя КФКСДМ администрации Соль-Илецкого городского округа, членом комиссии;
Рейсбих Алексея Юрьевича-начальника УО администрации Соль-Илецкого городского округа, членом комиссии;
Хлопотина Александра Ивановича - начальника(погк) в г.Соль-Илецк (по согласованию), членом комиссии.
2. Постановление вступает в силу с момента опубликования  (обнародования).

Глава муниципального образования
Соль-Илецкий городской округ                           подписано	   А.А.Кузьмин

Верно: Ведущий специалист
организационного отдела                                                                     Е.В.Телушкина

Разослано: в дело, в прокуратуру Соль-Илецкого района,  МВКПП.